

I POMODORI



Pomodoro ciliegino di Pachino IGP
300 g

€1,19
(€3,97 al kg)



Pomodoro ovale verde

€1,49
al kg

Pomodoro rosso grappolo/insalatario tondo/insalatario cuore di bue

€1,79
al kg



Pomodoro insalatario tipo sorrento

€1,99
al kg



Pomodoro piccadilly/ciliegino

€1,99
al kg



BIOLOGICO

Pomodoro ciliegino BIO
500 g

€1,99
(€3,98 al kg)



Pomodoro datterino giallo/rosso

€2,49
al kg

Pomodoro verde di qualità residuo zero nichel free
400 g

€2,49
(€6,23 al kg)



Frese integrali sottili P.A.J.
350 g

€2,49
(€7,11 al kg)



Frese multigrani BISCOTTIFICIO VALLE DEL SINNI
300 g

€1,39
(€4,63 al kg)



Basilico
500 g

€4,99
(€9,98 al kg)



Origano secco LA COSENTINA mazzetto
40 g

€1,19

